

Direzione Regionale della Sicilia Settore Gestione Risorse Ufficio Risorse Umane

Prot. n. 61047

Accertamento dell'irregolare/mancato funzionamento della Direzione Provinciale di Messina e dell'Ufficio Territoriale di Messina in data 10 giugno 2022

LA DIRETTRICE REGIONALE

In base alle attribuzioni conferitele dalle norme riportate nel seguito del presente atto,

ACCERTA

L'irregolare funzionamento della Direzione Provinciale di Messina e dell'Ufficio Territoriale di Messina in data 10 giugno 2022.

Motivazioni

La Direzione Provinciale di Messina, nel segnalare la presenza di casi di positività al COVID -19 registratisi in data 10 giugno 2022, ha disposto, nell'ambito delle attività finalizzate al contenimento del contagio, la chiusura della Direzione Provinciale e dell'Ufficio Territoriale di Messina a causa di un intervento urgente e straordinario di sanificazione dei locali dei predetti Uffici.

A causa di tale intervento il personale dipendente dei citati Uffici ha prestato servizio in modalità agile.

Con nota prot. n. 676 del 22/6/2022, il Garante del Contribuente della Sicilia, sentito al riguardo ai sensi dell'art. 3 del Decreto Legge 21 giugno 1961, n. 498, convertito nella Legge 28 luglio 1961 n. 770 e successive modifiche, ha espresso parere favorevole all'emissione del presente provvedimento.

Il presente atto verrà pubblicato sul sito internet dell'Agenzia delle Entrate ai sensi dell'art. 1, comma 361, della Legge 24 dicembre 2007, n. 244.

Riferimenti normativi

Statuto dell'Agenzia delle Entrate (Art. 11; Art. 13, comma 1);

Regolamento di amministrazione dell'Agenzia delle Entrate (Art. 4; Art. 7, comma 1)

Decreto Legge 21 giugno 1961, n. 498, convertito, con modificazioni, dalla Legge 28 luglio 1961, n. 770 e successive modificazioni;

Decreto legislativo 26 gennaio 2021, n. 32, art. 10.

Palermo, 05/07/2022

Margherita Maria Calabrò

Firmato digitalmente

Un originale del documento è archiviato presso l'Ufficio emittente